
Objednatel:

Zhotovitel:

(1)

(2)

Dodatek č.2 ke smlouvě o projektové přípravě
uzavřené dne 8.10.2019 podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/18, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
DIČ; CZ60733098
bankovní Spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

Číslo smlouvy objednatele: 19000472

GEOtest, a.s.
se sídlem Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
ıčoz 46344942
Dıč: CZ46344942
Bankovní spojení:

zapsán dne 27.4.1992 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B vložka 699
zastoupen
číslo smlouvy zhotovitele 197432

II.
Preambule

Smluvní strany spolu dne 8. 10. 2019 uzavřely smlouvu O projektové přípravě (dále jen ,,SmIouva"),
na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo „|/42 Brno VMO Tomkovo
náměstí, Rokytova - zajištění skalního masivu a rekonstrukce opěrné zdi Provazníkova, DÚR,DsP/PDPS, ıč, AD“.
Během realizace díla se oproti předpokladu zjistilo, že Stěna za bouranými domy je tvořena skalníhorninou pouze V levé části, avšak v pravé části je líc Stěny tvořen bud' navážkou, nebo písčitou
hlinou sprašového původu, což bylo zjištěno Z kopaných Sond - v pravé části stěny ani hlouběji zalícem stěny se skalní hornina nevyskytuje. Dále nebylo předpokládáno, že svah po odstranění
staveních konstrukcí bude vykazovat krátkodobou stabilitu, a proto byly investorovi navrženy
k posouzení tři varianty vhodného opatření pro Zajištění svahu, což sebou neslo časové zdržení
(zapříčiněné zejména časem nutným kvydání rozhodnutí zastupitelstva investora, schváleníKanceláří architekta města Brna jakož i Odborem investičním), a proto je nutné tímto dodatkem
prodloužit lhůtu ke zhotovení části díla o 90 dnů.

Objednatel:

Zhotovitel:

(1)

(2)

Dodatek č.2 ke smlouvě o projektové přípravě
uzavřené dne 8.10.2019 podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/18, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
DIČ; CZ60733098
bankovní Spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

Číslo smlouvy objednatele: 19000472

GEOtest, a.s.
se sídlem Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
ıčoz 46344942
Dıč: CZ46344942
Bankovní spojení:

zapsán dne 27.4.1992 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B vložka 699
zastoupen
číslo smlouvy zhotovitele 197432

II.
Preambule

Smluvní strany spolu dne 8. 10. 2019 uzavřely smlouvu O projektové přípravě (dále jen ,,SmIouva"),
na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo „|/42 Brno VMO Tomkovo
náměstí, Rokytova - zajištění skalního masivu a rekonstrukce opěrné zdi Provazníkova, DÚR,DsP/PDPS, ıč, AD“.
Během realizace díla se oproti předpokladu zjistilo, že Stěna za bouranými domy je tvořena skalníhorninou pouze V levé části, avšak v pravé části je líc Stěny tvořen bud' navážkou, nebo písčitou
hlinou sprašového původu, což bylo zjištěno Z kopaných Sond - v pravé části stěny ani hlouběji zalícem stěny se skalní hornina nevyskytuje. Dále nebylo předpokládáno, že svah po odstranění
staveních konstrukcí bude vykazovat krátkodobou stabilitu, a proto byly investorovi navrženy
k posouzení tři varianty vhodného opatření pro Zajištění svahu, což sebou neslo časové zdržení
(zapříčiněné zejména časem nutným kvydání rozhodnutí zastupitelstva investora, schváleníKanceláří architekta města Brna jakož i Odborem investičním), a proto je nutné tímto dodatkem
prodloužit lhůtu ke zhotovení části díla o 90 dnů.



(3)

(1)

(1)
(2)

(3)
(4)

(5)

(6)

Za objednatele:

V Brně dne

V návaznosti na ČI. VII. Odst. (3) a ČI. XVI. Odst. (5) Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento dodatek,
ve kterém prodlužují lhůtu ke Zhotovení díla níže uvedeným způsobem.

Ill.
Změna Smlouvy

Z výše uvedených důvodů se strany dohodly na změně Smlouvy tak, že článek VII., Termíny
Zhotovení díla, Odst. (2), odrážka první Smlouvy O projektové přípravě Ze dne 8. 10. 2019 se ruší a
nahrazuje následujícím znění:

- Koncept DÚR, průzkumy a studie, IČ: 240 dnů Ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy;

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
Tento Dodatek Č. 2 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.
Tento Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek Č. 2 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı' těchto smluv o O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č.2 zajistí Objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Obě Strany prohlašují, že Sí Dodatek č. 2 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji Své podpisy

Za zhotovitele:

V Brně dneU6 `()l- 7020

lng. Lud k Borový
generál íředitel
na Zákla ě plné mocí

(3)

(1)

(1)
(2)

(3)
(4)

(5)

(6)

Za objednatele:

V Brně dne

V návaznosti na ČI. VII. Odst. (3) a ČI. XVI. Odst. (5) Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento dodatek,
ve kterém prodlužují lhůtu ke Zhotovení díla níže uvedeným způsobem.

Ill.
Změna Smlouvy

Z výše uvedených důvodů se strany dohodly na změně Smlouvy tak, že článek VII., Termíny
Zhotovení díla, Odst. (2), odrážka první Smlouvy O projektové přípravě Ze dne 8. 10. 2019 se ruší a
nahrazuje následujícím znění:

- Koncept DÚR, průzkumy a studie, IČ: 240 dnů Ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy;

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
Tento Dodatek Č. 2 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.
Tento Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek Č. 2 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı' těchto smluv o O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č.2 zajistí Objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Obě Strany prohlašují, že Sí Dodatek č. 2 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji Své podpisy

Za zhotovitele:

V Brně dneU6 `()l- 7020

lng. Lud k Borový
generál íředitel
na Zákla ě plné mocí




